
Med_22 Garīgās veselības novērtējuma anketa _LV_2019  AMS CAA LVA 2022_Vers.2 
LV ES 1178/2011 II pielikums ED lēmumam 2019/002/R 

GARĪGĀS VESELĪBAS NOVĒRTĒJUMA ANKETA 
1. klases un 2. klases

VESELĪBAS APLIECĪBAS TURĒTĀJIEM UN PRETENDENTIEM 

Anketa ir jāaizpilda pilnīgi un salasāmi MEDICĪNISKI KONFIDENCIĀLA,  IEROBEŽOTAS PIEEJAMĪBAS INFORMĀCIJA 

Uzvārds: Veselības apliecības klase: 1. klase 2. klase

Vārds (-i): 
Veselības pārbaude: 

Pirmreizēja 

Dzimšanas datums (dd/mm/gggg):   /  / 
Atkārtota 

Atjaunošana 
Vispārējā un garīgās veselības anamnēze  
Ja atbilde uz jautājumu ir “Jā” , lūdzu aprakstiet tālāk ailē “Piezīmes, papildu informācija” vai uz atsevišķas lapas. 

Vai Jums ir vai jebkad ir bijušas kādas no turpmāk norādītajām pazīmēm: Jā Nē Nezinu 
(1) pašreizējie darba un dzīves stresa faktori, kas varētu ietekmēt manu lidojumu drošumu 

(2) problēmas saskarsmē vai attiecībās ar darba devēju vai citiem darba kolēģiem 

(3) problēmas operacionālās gaisa kuģu apkalpes locekļu resursu vadības jautājumos 

(4) problēmas attiecību un saskarsmes jautājumos ģimenē, vai arī starp draugiem un darba kolēģiem 
(5) grūtības pārvarēt fizioloģiskā stresa vai nomāktības periodus, esmu apsvēris iespēju meklēt 

palīdzību pie citām personām vai speciālistiem 
(6) iespējamiem garīgās veselības traucējumu simptomiem pašam vai līdzās esošajiem parasti 

nepievēršu uzmanību 

Atbildes (7)-(17)sniedzamas pirmreizējā veselības pārbaudē, atkārtotā vai atjaunošanas pārbaudē pēc vēlēšanās vai vajadzības. 

(7) uzvedības traucējumi bērnībā, kuru novēršanai bija nepieciešama speciālista palīdzība 

(8) atkārtoti (otru gadu) mācījies tajā pašā klasē skolas laikā 

(9) personības traucējumi, kuru novēršanai bija nepieciešama speciālista palīdzība 

(10) problēmas ar alkohola vai psihoaktīvo vielu lietošanu 

(11) nepamatots vai ilgstošs intereses vai enerģijas trūkums 

(12) būtiskas ēšanas paradumu un svara izmaiņas 

(13) nozīmīgi miega traucējumi 

(14) nomākts garastāvoklis un domas par suicīdu (pašnāvību) 

(15) psihiskas saslimšanas ģimenes anamnēzē, suicīds 

(16) pastiprināta vai nepamatota aizkaitināmība, satraukums vai pastiprināti uzbudināts garastāvoklis 

(17) personības vai uzvedības kontroles spēju zudums 
Piezīmes, papildu informācija: 

Apliecinājums: Apliecinu, ka esmu rūpīgi pārbaudījis anketā sniegtās ziņas un tās ir pilnīgas un precīzas, es neesmu noklusējis nekādu saistošo informāciju un 
neesmu sniedzis maldinošas ziņas. Apzinos, ka gadījumā, ja esmu sniedzis nepatiesu vai maldinošu informāciju saistībā ar šo pieteikumu vai neesmu sniedzis papildu 
medicīnisko informāciju, licencēšanas iestāde var atteikt man veselības apliecības izsniegšanu vai atsaukt izsniegtu veselības apliecību neatkarīgi no citām darbībām, 
kas piemērojamas saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktiem. 
Atļauja medicīniskās informācijas izpaušanai: Es atļauju visu šajā ziņojumā un tā pielikumos iekļauto informāciju pēc vajadzības darīt pieejamu aviācijas 
medicīnas ekspertam, manas licencēšanas iestādes medicīnas ekspertam, mana AME kompetentās iestādes medicīnas ekspertam, attiecīgajiem medicīnas speciālistiem 
aviācijas medicīnas novērtējuma un sekundārās izvērtēšanas veikšanai, apzinoties, ka šos dokumentus un arī elektroniski uzglabātu informāciju izmantos mana veselības 
stāvokļa atbilstības novērtēšanā, un šie dati būs licencēšanas iestādes īpašums, un tie ir pieejami man un manam ārstējošajam ārstam atbilstoši valsts tiesību aktiem. 
Vienmēr tiks ievērota medicīniskā konfidencialitāte. 

_______/_______/____________    _____________________________________ 
Datums (dd/mm/gggg)          Pretendenta paraksts 

Aviācijas medicīnas eksperta atzinums: 
Sarunas laikā ar pretendentu un izvērtējot anketā norādītās atbildes,  ir  nav   konstatēta simptomātika vai pazīmes, kas 

varētu liecināt par iespējamu psihiatrisku vai psiholoģisku traucējumu.
Piezīmes, nosūtījums: 

_______/_______/____________ ____________________________________ 

Datums (dd/mm/gggg) Aviācijas medicīnas eksperta paraksts un zīmogs 

Valsts aģentūra 
“Civilās aviācijas aģentūra” 


	Text2: 
	Text6: 
	Text9: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Group23: Off
	Group24: Off
	Group25: Off
	Group26: Off
	Group27: Off
	Group28: Off
	Group29: Off
	Group30: Off
	Group31: Off
	Group32: Off
	Group33: Off
	Group34: Off
	Group35: Off
	Group36: Off
	Group37: Off
	Group38: Off
	Group39: Off
	Group40: Off
	Group41: Off
	Group42: Off


